Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.02.2022 №A-1904

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов «Лучшее зимнее оформление
помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Марина Сергеевна Кучева ДП-1904-80114 от 13.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для педагогов «Лучшее зимнее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Белоусова Оксана
Сергеевна Зимние чудеса 1 место ДП-1904-78476

2 Исакова Оксана
Викторовна Зима кнам подкралась не заметно 3 место ДП-1904-78642

3 Захаренко Елена
Леонидовна

Лучшее зимнее оформление фасада
здания и территории ДОУ 1 место ДП-1904-79020

4 Ермилова Мария
Михайловна Зимнее оформление группы 3 место ДП-1904-79294

5 Булякова Лариса
Владимировна Новогодняя сказка на окне 1 место ДП-1904-79361

6 Шкиль Вера
Дмитриевна "Зимняя сказка" 3 место ДП-1904-79596

7 Татьяна Ивановна
Соскова Оформление холла школы 1 место ДП-1904-79711

8 Кузнецова Вера
Игоревна "Волшебная сказка Зимы" 3 место ДП-1904-79887

9 Никитина Ольга
Сергеевна "Вот она Баба снежная" 3 место ДП-1904-79888

10 Самойлова Анастасия
Викторовна Новогоднее чудо 3 место ДП-1904-79969

11 Сиразова Эльвира
Вильдановна Снежный городок 2 место ДП-1904-80008

12 Томашева Юлия
Владимировна "Новогоднее оформление группы" 2 место ДП-1904-80055

13 Швидкая Людмила
Федоровна "Новогоднее оформление группы" 2 место ДП-1904-80057

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов